
Σελίδα 1 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
κ. Θεόδωρος Ιωαννίδης 

  
 

 
 
 
 
 
     

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

24η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

29/12/2021 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 



Σελίδα 2 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. 
Θεόδωρος Ιωαννίδης 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, 
Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 

 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 55 γεωτεχνικών που υπέβαλαν την σχετική 
αίτηση μέχρι τις 29/12/2021 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 1474/84, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων δικαιολογητικών 
τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ. 
(εγγράφονται: 33 Γεωπόνοι, 5 Δασολόγοι, 6 Κτηνίατροι, 11 Γεωλόγοι και 0 
Ιχθυολόγοι) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση εγγραφής Ρ1264/16-12-2021 και αναγγελίας  Α1210/16-

12-2021, που κατέθεσε ο κος ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, απόφοιτος του 
Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων του πρώην ΤΕΙ Θεσσαλίας- Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, διότι δεν 
πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), καθώς και 



Σελίδα 3 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. 
Θεόδωρος Ιωαννίδης 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, 
Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 41, παρ. 4 του 
Ν. 4262/2014.  

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 29/12/2021 από 8 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι μέχρι 
σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - Βλέπε Εισήγηση Υπηρεσίας 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 29/12/2021 από 59 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι παρακάτω αναγγελίες που περιλαμβάνονται στην εισήγηση της 

Υπηρεσίας. 

Εγκρίνονται ομόφωνα οι διαγραφές  από το αρχείο μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. που 

περιλαμβάνονται στην εισήγηση της Υπηρεσίας. 

Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση διαγραφής της κας Δημητρίου Μαρίας, διότι δεν έχει 

εξοφλήσει τις οφειλόμενες συνδρομές της, όπως αυτές αναφέρονται στο σχετικό ενημερωτικό του 

Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.. 

 
Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση διαγραφής της κας Δημητρίου Μαρίας, διότι δεν έχει 

εξοφλήσει τις οφειλόμενες συνδρομές της, όπως αυτές αναφέρονται στο σχετικό ενημερωτικό του 
Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων) 

 
 



Σελίδα 4 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. 
Θεόδωρος Ιωαννίδης 

Θέμα 2ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  
 
 

 
Θέμα 2ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. 

Ιωαννίδου).  
 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2021, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 

 
Αποφασίζει ομόφωνα:  

 Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος για τη διαχείριση του ηλεκτρονικού 
ενημερωτικού δελτίου του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., μηνιαίας περιοδικότητας, προς ενημέρωση των 
μελών του Επιμελητηρίου. 

 Επίσης, εγκρίνεται ομόφωνα η ανάθεση στην εταιρία με την επωνυμία της Α. 
ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ, Συστήματα Πληροφορικής, που εδρεύει στο 
Ωραιόκαστρο Θεσσαλονίκης επί της οδού Πραξιτέλους 15, Τ.Κ. 57013 με ΑΦΜ 
999306820 Α΄Δ.Ο.Υ. Θεσσαλονίκης, του έργου για την παροχή συνδυασμένης 
υποστήριξης και συντήρησης για τα διαδικτυακά συστήματα λογισμικού του 



Σελίδα 5 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. 
Θεόδωρος Ιωαννίδης 

Θέμα 2ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  
 
 

επιμελητηρίου (CPV 72253200-5). Επισημάνθηκε από τον Α΄ Αντιπρόεδρο του Δ.Σ. 
ότι θα πρέπει σε επόμενη σύμβαση οι όροι πληρωμής να είναι διαφορετικοί. 

 
 
 
 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία:  
 
Την απόρριψη του πρωτογενούς αιτήματος για την παροχή υπηρεσιών στην Κεντρική 

Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. λόγω ειδικών συνθηκών και νέων απαιτήσεων. 
 (Από τα παρόντα μέλη του Δ.Σ., υπέρ ψήφισαν 5 μέλη, οι κ. Μάμαλης Σ., Γκούτης Δ., 
Δελησταμάτης Β., Κουτελιδάκης Α., Γιοβαννόπουλος Ρ., και κατά 8 μέλη οι κ. Σπυρίδης Ε. 
Γαρδικιώτης Μ., Μιχαλοπούλου Κ., Μπόκαρης Ν., Λασηθιωτάκη Α., Τσολιού Η., Ρήγας Αλ. και 
Βαρούδης Λ.) 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού και Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων) 

 
 
 



Σελίδα 6 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
κ. Θεόδωρος Ιωαννίδης 

 

 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ – ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 64, 546 31  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΤΗΛ.: 2310 278817-8, FAX: 2310 236308, E-mail: info@geotee.gr 

 
Θέμα 3ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών 

ΓΕΩΤΕΕ για το έτος 2022, Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων 
Α΄ Εξαμήνου (Πάγιες Δαπάνες και Λοιπές Δαπάνες) στα 
Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. 
Ιωαννίδου).  
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του προϋπολογισμού 
έτους  2022, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 την έγκριση της πληρωμής τακτικών και περιοδικών δαπανών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το 
έτος 2022. Πιο συγκεκριμένα, οι δαπάνες αυτές αφορούν: 
1. Πληρωμή των πάσης φύσεως τακτικών και έκτακτων μηνιαίων αποδοχών του τακτικού 

προσωπικού, για το έτος 2022, βάσει των διατάξεων του ισχύοντος μισθολογίου και μέχρι 
το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού έτους 2022 που καλύπτουν 
το έτος 2022. 



Σελίδα 7 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
κ. Θεόδωρος Ιωαννίδης 

 

 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ – ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 64, 546 31  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΤΗΛ.: 2310 278817-8, FAX: 2310 236308, E-mail: info@geotee.gr 

2. Πληρωμή των τηλεφωνικών τελών και των τελών των γραμμών ADSL (Internet) των 
γραφείων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. της Κεντρικής Υπηρεσίας και του Παραρτήματος Αιγαίου, για το έτος 
2022, βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων και των παρόχων και μέχρι το ύψος των 
εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν το έτος 2022. 

3. Πληρωμή των δαπανών κατανάλωσης ηλεκτρικού ρεύματος της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και του Παραρτήματος Αιγαίου για το έτος 2022, βάσει των σχετικών 
ειδοποιήσεων της Δ.Ε.Η. και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν 
το έτος 2022. 

4 Πληρωμή των οδοιπορικών εξόδων και ημερησίων αποζημιώσεων των μελών Δ.Σ., των 
υπαλλήλων, των λοιπών μελών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και του Παραρτήματος Αιγαίου και μη μελών 
που μετακινούνται για υπηρεσιακές ανάγκες, βάσει προσκλήσεων του Προέδρου 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και των κείμενων διατάξεων περί κάλυψης δαπανών μετακινουμένων 
υπαλλήλων εντός και εκτός επικράτειας για το έτος 2022 και μέχρι το ύψος των 
εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν  το έτος 2022. 

5 Πληρωμή των ενοικίων για μισθωμένα γραφεία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. της Κεντρικής Υπηρεσίας 
και του Παραρτήματος Αιγαίου, βάσει των μισθωτηρίων συμβολαίων, καθώς και των 
κοινόχρηστων δαπανών τους βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων για το έτος 2022 και 
μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων έτους 2022. 

6 Πληρωμή των λογ/σμών νερού βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων της ΕΥΑΘ, για το έτος 
2022 της Κεντρικής Υπηρεσίας και της Δ.Ε.Υ.Α.Λ., του Παραρτήματος Αιγαίου και μέχρι το 
ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν το  έτος 2022. 

7 Πληρωμή των λογ/σμών φυσικού αερίου βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων της Εταιρείας, 
για το έτος 2022 και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν το έτος 
2022. 

8 Πληρωμή των αμοιβών και προμηθειών τραπεζών βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων της 
Τράπεζας Πειραιώς και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν το 
έτος 2022. 



Σελίδα 8 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
κ. Θεόδωρος Ιωαννίδης 

 

 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ – ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 64, 546 31  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΤΗΛ.: 2310 278817-8, FAX: 2310 236308, E-mail: info@geotee.gr 

9 Πληρωμή των κρατήσεων, των εγκεκριμένων ενταλμάτων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για το έτος 
2022 και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν το έτος 2022. 

 

Επιπλέον, την πληρωμή των επιτροπικών ενταλμάτων των Παραρτημάτων που αφορούν 
τις πάγιες δαπάνες, την καθαριότητα, τις λοιπές δαπάνες και τα οδοιπορικά κατά κωδικό, έτσι 
ώστε να γίνει προσπάθεια να καλυφθούν, οι πάγιες και ανελαστικές τους δαπάνες για το 
πρώτο εξάμηνο του έτους 2022.  

Τέλος, την έκδοση και πληρωμή των επιτροπικών ενταλμάτων που αφορούν τις πάγιες 

δαπάνες, την καθαριότητα, τις λοιπές δαπάνες και τα οδοιπορικά  θα γίνει ανά εξάμηνο, 

σύμφωνα με τη διαδικασία που ακολουθεί η Οικονομική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την 

καλή εκτέλεση του προϋπολογισμού του έτους 2022. 

Η ανάλυση των επιτροπικών ενταλμάτων των Παραρτημάτων κατά κωδικό έχει ως 

εξής: 



Σελίδα 9 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

Θέμα 3ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ για το έτος 2022, Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Α΄ Εξαμήνου (Πάγιες Δαπάνες και Λοιπές 
Δαπάνες) στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου).  
 

 
 

ΠΑΓΙΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2022 

 Κ.Α. ΘΡΑΚΗ ΑΝ.ΜΑΚ. Κ.ΜΑΚΕΔ. Δ.ΜΑΚΕΔ. ΗΠΕΙΡΟΣ Κ.ΕΛΛΑΔ. ΑΝ.ΣΤ.ΕΛΛ. ΠΕΛ/ΣΟΣ ΚΡΗΤΗ ΣΥΝΟΛΟ 

0813 500,00 250,00 2.250,00 2.700,00 0,00 0,00 310,00 250,00 1.000,00 7.260,00 

0832 500,00 500,00 900,00 900,00 425,00 880,00 1.000,00 375,00 500,00 5.980,00 

0841 150,00 100,00 75,00 0,00 0,00 155,00 30,00 75,00 0,00 585,00 

0842 1.000,00 1.075,00 1.250,00 1.650,00 0,00 3.000,00 1.625,00 1.000,00 0,00 10.600,00 

0845 400,00 600,00 0,00 0,00 200,00 0,00 750,00 360,00 150,00 2.460,00 

1611 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 1.450,00 

  2.550,00 2.525,00 4.475,00 5.250,00 975,00 5.135,00 3.715,00 2.060,00 1.650,00 28.335,00 

 

 

 



Σελίδα 10 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

Θέμα 3ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ για το έτος 2022, Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Α΄ Εξαμήνου (Πάγιες Δαπάνες και Λοιπές 
Δαπάνες) στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου).  
 

 

 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2022 

Κ.Α. ΘΡΑΚΗ ΑΝ.ΜΑΚ. Κ.ΜΑΚΕΔ. Δ.ΜΑΚΕΔ. ΗΠΕΙΡΟΣ Κ.ΕΛΛΑΔ. ΑΝ.ΣΤ.ΕΛΛ. ΠΕΛ/ΣΟΣ ΚΡΗΤΗ ΣΥΝΟΛΟ 

0711 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 100,00 

0715 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 230,00 

0721 200,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 50,00 300,00 

0771 0,00 425,00 450,00 850,00 550,00 100,00 175,00 750,00 797,50 4.097,50 

0772 0,00 110,00 100,00 250,00 450,00 70,00 75,00 350,00 300,00 1.705,00 

0775 0,00 0,00 25,00 0,00 100,00 0,00 75,00 100,00 350,00 650,00 

  400,00 635,00 575,00 1.100,00 1.100,00 170,00 405,00 1.200,00 1.497,50 7.082,50 

           ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2022 

Κ.Α. ΘΡΑΚΗ ΑΝ.ΜΑΚ. Κ.ΜΑΚΕΔ. Δ.ΜΑΚΕΔ. ΗΠΕΙΡΟΣ Κ.ΕΛΛΑΔ. ΑΝ.ΣΤ.ΕΛΛ. ΠΕΛ/ΣΟΣ ΚΡΗΤΗ ΣΥΝΟΛΟ 



Σελίδα 11 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

Θέμα 3ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ για το έτος 2022, Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Α΄ Εξαμήνου (Πάγιες Δαπάνες και Λοιπές 
Δαπάνες) στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου).  
 

0419 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.900,00 

0426 0,00 190,00 50,00 0,00 0,00 55,00 750,00 650,00 192,50 1.887,50 

0824 100,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 

0831 100,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 175,00 

0851 75,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 

0857 400,00 200,00 4.100,00 250,00 200,00 275,00 250,00 250,00 300,00 6.225,00 

0863 100,00 150,00 200,00 200,00 100,00 500,00 100,00 500,00 500,00 2.350,00 

0879 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 1.000,00 135,00 0,00 0,00 1.210,00 

0887 125,00 100,00 425,00 100,00 125,00 0,00 150,00 100,00 150,00 1.275,00 

0888 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

0891 50,00 300,00 0,00 0,00 0,00 150,00 125,00 0,00 0,00 625,00 

0892 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 180,00 

1259 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 200,00 

1261 100,00 125,00 100,00 250,00 100,00 0,00 75,00 75,00 100,00 925,00 

1292 25,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 



Σελίδα 12 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

Θέμα 3ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ για το έτος 2022, Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Α΄ Εξαμήνου (Πάγιες Δαπάνες και Λοιπές 
Δαπάνες) στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου).  
 

1293 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1381 150,00 75,00 0,00 0,00 100,00 0,00 75,00 75,00 50,00 525,00 

1413 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

Κ.Α. ΘΡΑΚΗ ΑΝ.ΜΑΚ. Κ.ΜΑΚΕΔ. Δ.ΜΑΚΕΔ. ΗΠΕΙΡΟΣ Κ.ΕΛΛΑΔ. ΑΝ.ΣΤ.ΕΛΛ. ΠΕΛ/ΣΟΣ ΚΡΗΤΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1429 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 80,00 

1439 0,00 250,00 50,00 0,00 100,00 0,00 150,00 0,00 0,00 550,00 

1731 100,00 125,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 50,00 0,00 425,00 

1899 130,00 125,00 100,00 35,00 50,00 200,00 250,00 325,00 250,00 1.465,00 

2529 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

7111 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 

7112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 250,00 

7123 0,00 850,00 200,00 65,00 450,00 150,00 300,00 0,00 400,00 2.415,00 

7129 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 550,00 0,00 650,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.780,00 2.765,00 5.725,00 900,00 1.765,00 2.330,00 2.820,00 2.725,00 3.442,50 24.252,50 

 



Σελίδα 13 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

Θέμα 3ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ για το έτος 2022, Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Α΄ Εξαμήνου (Πάγιες Δαπάνες και Λοιπές 
Δαπάνες) στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου).  
 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 14 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. 
Θεόδωρος Ιωαννίδης 

Θέμα 4ο: Συγκρότηση των Επιτροπών Παραλαβής Προμηθειών, Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών 
Προμηθειών και της Αξιολόγησης Ενστάσεων Διαγωνισμών Προμηθειών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2022 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας).  
 

 

 
Θέμα 4ο: Συγκρότηση των Επιτροπών Παραλαβής Προμηθειών, 

Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών Προμηθειών και της 
Αξιολόγησης Ενστάσεων Διαγωνισμών Προμηθειών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
έτους 2022 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας).  
 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του άρθρου 221 του ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  
δ. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2339/16-4-2021 εγκύκλιο της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων, 
 
Αποφασίζει ομόφωνα το θέμα να εξεταστεί στην επόμενη συνεδρίαση, αφού 
προηγουμένως διερευνηθεί από τον Νομικό Συνεργάτη κ. Θεόδωρο Ιωαννίδη, αν υπάρχει 
υποχρέωση προηγούμενης διενέργειας κλήρωσης για την ανάδειξη των μελών των 
επιτροπών, βάσει των διατάξεων του άρθρου 221 του ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων) 

 
 
 

 
 

 



Σελίδα 15 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. 
Θεόδωρος Ιωαννίδης 

Θέμα 5ο: Εκπροσωπήσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  
 

 
Θέμα 5ο: Εκπροσωπήσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  

 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
 α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
 β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 γ. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του τμήματος Μελετών και Τεκμηρίωσης 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  

1) Επικαιροποίηση εκπροσώπων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Επιτροπή Παρακολούθησης του Ε.Π. 

Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020 

 Ορίζονται ως εκπρόσωποί μας στην εν λόγω Επιτροπή Παρακολούθησης, οι κ.κ. 

Κωνσταντίνος Σκόρδας (τακτικός) και Νικόλαος Αναγνόπουλος (αναπληρωτής). 

2) Ορισμός εκπροσώπων στις Επιτροπές Μητρώων του Υπουργείου Υποδομών και 

Μεταφορών 

 Παραμένουν οι τωρινοί εκπρόσωποί μας στα ως άνω όργανα, όπου είναι οι κάτωθι 

(απόφαση ΔΣ στην 13η/19-12-2019 συνεδρίασή του): 

α) Επιτροπή Μ.Ε.Μ.: Διονύσιος Γκούτης, Γεωλόγος, τακτικός – Δημήτριος Τσιάρας, Δασολόγος, 

αναπληρωτής. 

β) Επιτροπή ΜΗ.Μ.ΕΠ.: Στέργιος Διαμαντόπουλος, Δασολόγος, τακτικός – Μαρία-Χαρά 

Αλεξιάδου, Γεωλόγος, αναπληρώτρια. 



Σελίδα 16 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. 
Θεόδωρος Ιωαννίδης 

Θέμα 5ο: Εκπροσωπήσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  
 

γ) Πρωτοβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο: Κωνσταντίνα Μιχαλοπούλου, Γεωλόγος, τακτική – Ρήγας 

Γιοβαννόπουλος, Δασολόγος, αναπληρωτής. 

3) Ορισμός εκπροσώπων στο Κεντρικό Γνωμοδοτικό Συμβούλιο Εγγειοβελτιωτικών 

Έργων  

 Παραμένουν οι μέχρι σήμερα εκπρόσωποί μας στο εν λόγω Συμβούλιο, ορισθέντες με 

απόφαση του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 13η/19-12-2019 συνεδρίασή του, οι οποίοι είναι οι κ.κ. 

Αικατερίνη Αλαφογιάννη, Δασολόγος (τακτικός) και Θεοδώρα Γεωργίου, Γεωπόνος 

(αναπληρώτρια). 

4) Ορισμός εκπροσώπων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Τεχνική Επιτροπή Πολλαπλασιαστικού 

Υλικού (ΤΕΠΥ) 

 Παραμένουν οι μέχρι σήμερα εκπρόσωποί μας στην εν λόγω Επιτροπή (ορισθέντες με 

απόφαση του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 12η/14-11-2019 συνεδρίασή του) οι οποίοι είναι οι κ.κ. 

Κωνσταντίνος Γιαννακός, Γεωπόνος, ως τακτικός και Χρήστος Παναγούλης, επίσης Γεωπόνος, ως 

αναπληρωτής. 
(Τμήμα Μελετών & Τεκμηρίωσης) 

 
 
 

 



Σελίδα 17 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. 
Θεόδωρος Ιωαννίδης 

Θέμα 7ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Λήψη απόφασης επί των προγραμμάτων που υλοποιεί το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς)  
 

 
Θέμα 6ο: Έκδοση Π.Δ. βάσει των διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 1 του 

ν. 2431/1996 για τον καθορισμό των θέσεων ή ειδικοτήτων 
στις οποίες επιτρέπεται ο διορισμός ή η πρόσληψη πολιτών των 
Κρατών-Μελών της Ε.Ε. καθώς και εκείνων που επιφυλάσσονται 
μόνο σε Έλληνες πολίτες λόγω συνδρομής των προϋποθέσεων 
εφαρμογής της παρ. 4 του άρθρου 48 Συνθ. ΕΟΚ (Σ. Μάμαλης, 
Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, ενημέρωση από νομικό συνεργάτη).  
 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρ. 1 του Ν. 2431/1996, 
δ. Την παρ. 4, του αρ. 48 της Συνθ. ΕΟΚ, 
ε. Το σχετικό με το θέμα έγγραφο του Υπ.Α.Α.Τ. (αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 6791/30-11-2021), 
στ. Το ενημερωτικό σημείωμα του τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & 
Γεωτεχνικών Μητρώων για το θέμα, 
  

Αποφασίζει ομόφωνα 
Να αναθέσει στον Νομικό Συνεργάτη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., κ. Θεόδωρο Ιωαννίδη, τη δρομολόγηση 

των ενεργειών που απαιτούνται για την έκδοση Π.Δ., βάσει των διατάξεων της παρ. 2 του 
άρθρου 1 του ν. 2431/1996, για τον καθορισμό των θέσεων ή ειδικοτήτων στις οποίες 
επιτρέπεται ο διορισμός ή η πρόσληψη πολιτών των Κρατών-Μελών της Ε.Ε. καθώς και εκείνων 
που επιφυλάσσονται μόνο σε Έλληνες πολίτες λόγω συνδρομής των προϋποθέσεων εφαρμογής 
της παρ. 4 του άρθρου 48 Συνθ. ΕΟΚ.  



Σελίδα 18 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. 
Θεόδωρος Ιωαννίδης 

Θέμα 7ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Λήψη απόφασης επί των προγραμμάτων που υλοποιεί το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς)  
 

Επίσης αποφασίζεται ομόφωνα να θεωρείται απαραίτητη προϋπόθεση για τον διορισμό ή 
πρόσληψη πολίτη Κράτους Μέλους της Ε.Ε. η γνώση της ελληνικής γλώσσας. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Επαγγελματικών Θεμάτων) 

 
 
 

 
Θέμα 7ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Λήψη απόφασης επί των 

προγραμμάτων που υλοποιεί το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Σ. Αθανασιάς)  
 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Το ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας, για τα προγράμματα που είναι να υλοποιήσει το 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Να διερευνηθεί η δυνατότητα τροποποίησης του τεχνικού δελτίου έργου με κωδικό ΟΠΣ 
5049507 και η Επιτροπή Προγραμμάτων που έχει συγκροτηθεί από το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (κκ Γαρδικιώτης 
Μ., Μιχαλοπούλου Κ., Γκούτης Δ.) σε συνεργασία με τον Πρόεδρο του ΔΣ του ΓΕΩΤΕΕ, κ. 
Μάμαλη Σπυρίδωνα, τον Προϊστάμενο Δνσης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., κ Ρέννα Σάββα, τους υπαλλήλους 
Βαξεβανάκη Κων/νο, ΠΕ Πληροφορικής και Τσιόλα Βασίλειο, ΤΕ Πληροφορικής, να συνεδριάσουν 
εντός του επόμενου μήνα, προκειμένου να τροποποιήσουν, να εμπλουτίσουν και να 
επεξεργαστούν το υποέργο 1 του προγράμματος. Επίσης τα μέλη της επιτροπής με τον πρόεδρο 



Σελίδα 19 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. 
Θεόδωρος Ιωαννίδης 

Θέμα 7ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Λήψη απόφασης επί των προγραμμάτων που υλοποιεί το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς)  
 

να διερευνήσουν τη δυνατότητες που υπάρχουν όσον αφορά την υλοποίηση του υποέργου 2 
(ΜΕΛΕΤΕΣ). 

(Τμήμα Μελετών & Τεκμηρίωσης και Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων) 

 
 
 

 



Σελίδα 20 από 20 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
 
  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Εικοστή Τετάρτη (24η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Τετάρτη, 29 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 

2ο ΘΕΜΑ) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 

Αντώνιος 

 Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος 
(ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ) 

 Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κράββα Νικολέττα Παντελόγλου 

Τεύκρος 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Ρέννας Σάββας και ο Νομικός Συνεργάτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. 
Θεόδωρος Ιωαννίδης 

Θέμα 8ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Δαφνής). 

 
Θέμα 8ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Δαφνής). 

 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Τα αιτήματα που υποβλήθηκαν, 
δ. Το ενημερωτικό σημείωμα του τμήματος Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 Να εγκρίνει την οικονομική ενίσχυση του 4ου Συνεδρίου Γεωγραφικών Πληροφοριακών 

Συστημάτων και Χωρικής Ανάλυσης στη Γεωργία και στο Περιβάλλον με το ποσό των 1000,00€ 
(για ενοικιάσεις αιθουσών, έντυπα, αφίσες, κ.ο.κ.). 

 Να εγκρίνει την οικονομική ενίσχυση του 16ου Διεθνούς Συνεδρίου της Ελληνικής 
Γεωλογικής Εταιρίας με το ποσό των 1200,00€ (για ενοικιάσεις αιθουσών, έντυπα, αφίσες, 
κ.ο.κ.). 
(Τμήμα Εκδόσεων, Εκδηλώσεων & Δημοσίων Σχέσεων, Οικονομικού Λογιστικού) 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 29/12/2021 
 

Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
           Μπαρουκτσή Άρτεμις                 Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 

 


		2022-03-11T12:58:18+0151
	ARTEMIS BAROUKTSI




